
KONKURSA DARBI

2022



SĀKUMSKOLA



Adele Griķe



Agnija Kalniņa



Adele Ulase



Kristiāna Kuzmina



Arina Mutule



Adriana Tiltiņa



Alisa Šarova



Dina Drille



Adriana Kindzule



Alma Valdovska



Emma Vilde-Jašina



Adriāna Ļaksa



Karlīna Mālkalne



Elza Bērziņa



Lote Retere



Milana Hveckovica



Valērija Isakova



Edvards Kitovs



Nellija Heisele

Kādu dienu pērtiķītis un viņa draugs
trusis ieraudzīja no debesīm
picēriju. Abi aizlidoja līdz picērijai.
Iegāja iekšā un bija ļoti sajūsmināti
par picas smaržu un garšu. Pēkšņi
viņi, pa logu skatoties, ieraudzīja
degam ēku. Abi izgāja ārā un sāka
dzēšanas darbu. Tad, kad viss bija
noslāpēts, tad vairs nekas nenotika
nevienai ēkai. Superpērtiķis un viņa
draugs Supertrusis bija izglābuši
dienu.



Patrīcija Orlova



Dāvis Virsnītis



Paula Kūriņa



Marlēna Gulbe



Deniss Kulakovskis



Sergejs Kurmeļovs



Sintija Čikute



Darja Alika



Armands Andrsiņš



Valērija Levicka



Olīvija Fogele



Viktorija Logina



Ella Valtere



Aleksandra Dobriņina



Kaspars Dāvis Reinvalds



Alīna Šuļja



Māra Hlomova



Amanda Šķirmante



Emīlija Birģele



Renāte Grubiņinka



Ketija Zilbere



Baiba Bumbule



Jana Urbāne



Denīze Circene



Beatrise Tekla Martinova



Dinārs Dāboliņš



Lidija Krafte



Elīna Bārbale



Kate Zīriņa

Mērkaķītis ar savu draugu 
sēž pie mērkaķa mājas un 
dzer kafiju. Pie kalniem.
Un tas bija no rīta.



Elizabete Kikuča



Melānija Zelča



Emīlija Berkmane



Rafails Avsjuks



Emīlija Keira Teivāne



Emīlija Smilga



Kerija Ivanova



Enija Bondare



Kristaps Ķesteris



Esēnija Špiņova

Pērtiķītis gāja uz māju un
ieraudzīja banānu tirgu. Un
pērtiķītim bija monētas un
viņš nopirka to banānu.
Viņš gāja un priecājās par
dzīvi. Un tad satika māju,
kur dzīvoja Esēnija. Tālāk
viņš gāja meklēt draugu un
vēl ar draugu gāja uz
kafejnīcu. Tad pienāca
nakts, viņi aizgāja gulēt un
noslēpa monētas, lai arī
nākošreiz būtu par ko
nopirkt banānu.



Staņislavs Fandjušins

Mērkaķis ar savu draugu
aizbrauca uz zaķu pasauli.
Viņi spēlējās ar zaķu
bērniem, 100 zaķu
bērniem. No kāpostiem viņi
izveidoja māju, kur
paslēpties zaķu bērniem.
Zaķu bērni kāpostos ēda
burkānus.



Estere Ciesalniece



Patrīcija Straupmane



Ēvalds Krastiņš



Rūta Fūrmane



Ģirts Šakars



Estere Sivjakova



Katrīna Samuševa



Karolīna Šorohova



Zlata Čevere



Haralds Akimovs



Samanta Ozola



Henrijs Kāposts



Ariela Dukovska



Justīne Lazda



Marta Zingule



Katrīna Kuzmina



Dāvids Šaicāns



Klāvs Liekniņš



Eduards Vaickovskis



Kristīne Bērziņa



Kiriana Kelere



Larions Kaļiņins



Aleksandra Bergere



Līga Zviedre



Justīne Bārtulāne



Līva Zankovska



Līva Zankovska



Luīze Ločmele



Magdalēna Pētersone



Reinis Strads



Maksims Bušs



Anna Kudrešova



Margarita Daņilova

Reiz Rīgā dzīvoja mērkaķis,
kuru sauca Ļauļa. Ļauļa mīl
ēst banānus un zemenes,
viņa kaut kad gāja uz mīļāko
veikalu, bet tur nebija ne
banānu, ne zemenes. Tad
viņa ieraudzīja feju, kurai
Ļauļa izteica vēlēšanos, lai
kastēs ir tas, ko es gribu. Un
viņa gāja mājās ļoti
priecīga.



Jānis Kļaviņš



Marta Stale

Reiz dzīvoja Bilija. Viņa gāja
uz mežu lasīt sēnes. Lasot
viņa aizķērās aiz saknes un
nogāza gan egli, gan sēnes.
Un tad Bilijai uz mutes
uzkrita simtkājis un ausī
ielidoja naktstauriņš un
kokā spārdījās vāvere. Kad
notiek nelaime, tad parādās
zvaigznes un krāsainas
debesis. Un viņa dzird, kad
parādās zvaigznes.
Nelaimes notiek, kad
aizķeras kāja, kad uzkrīt
kukainis un kad nogāž
kokus un sēnes.



Alise Pisarenko



Melānija Koļesņikova



Marija Zimova



Melānija Liepiņa



Marks Gailāns



Rihards Reinhards

Šis pērtiķis dzied 

Latvijas svētkos -

Lāčplēša dienā.



Keita Marija Vāre



Milana Krasavceva



Enija Kaļva



Nanija Skrējāne



Austra Ozola



Nils Rusiņš



Amanda Petkeviča



Patriks Vingris



Arina Bobrova



Rebeka Zirnīte



Elizabete Antāne



Rēzija Kušķe

Reiz dzīvoja Bilija un viņa
bija princese. Viņa dzīvoja
brīnumzemē. Viņa ēda
banānus un mīļākā krāsa bija
rozā. Kad viņa pastaigājās
viņai uzkrita divas ķirzakas.
Tad viņa gāja šurpu, turpu
un nospieda mušmires.
Un tas viss notika burvju
mežā!



Linda Letīcija Zinčenko



Ronalds Jakušenko



Estere Gabriella Kundziņa



Rūdolfs Čebotarjovs



Arturs Pizelis



Samanta Jākobsone



Nikola Molotoka



Zane Brimere



Efia Baranauska



Miks Garkalns



Sabina Vitohina



Tīna Terentjeva



Agnese Kopilova



Mārtiņš Buiķis



Anna Kindzule



Anete Vingre



Izmails Leitāns



Viktorija Monika Buša



Poļina Garaņina



Jānis Dzenis



Šarlote Istomina



Margarita Radionova



Ruslana Paegle



Rēzija Tūtare



Eva Sapožņikova



Sendija Drozde



Poļina Kovšara



Sofija Ozoliņa



Laila Fedotkina



Jana Permaņicka



Diāna Nikitina



Annija Priedniece



Edgars Magons



Eva Krauze



Jeva Polovņikova



Karīna Andreikus



Katrīna Klauča



Katrīna Ķīkule

Papagailis bija sasities un
pērtiķis šūpojās zaros. Viņi
kopā devās ceļojumā uz
noslēpumu alu. Viņi atrada
tik jauku vietu, kur ir tik
dzidrs ūdens un tik
krāsainas zivis. Viņi atrada
dimantus un kļuva bagāti, jo
banāns viņiem rādīja ceļu.
Banāns viņiem bija gaismas
devējs.



Katrīne Samanta Iejava



Lauma Dzene



Markuss Onofrijčuks



Lote Retere



Mārtiņš Zeps



Roberts Bunte

Dažas lietas laikam ejot

nemainās, pērtiķīšiem

joprojām garšo banāni.



Marija Elēna Sonberga



Patrīcija Kairiša

Pērtiķi sauc Olivers. Mamma
pērtiķi sauc par Ūdentiņu, tāpēc
Olivers kļuva par sērfotāju.
Olivers ļoti mīl peldēt un sērfot
jau no bērnības. Olivers gribētu
iemācīt peldēt un sērfot arī Mildu
Brehmani-Štengeli. Tad viņi
varētu to darīt kopā.



Milāna Ļaksa



Rūta Evelīna Jeruma

Prinča kronēšana.



Šarlote Šumska



Toms Verpakovskis

Šis pērtiķis dodas uz

citu pērtiķu salu ar

laivu, pa ceļam satiek

delfīnu.



Valērija Stivriņa



PAMATSKOLA



Agneta Briška



Anastasija Kuņeja



Ance Kadanceva



Nora Mironova



Annika Ahmaduļina



Alise Godmane



Beāte Unda Priede



Elīza Daniela Dzene



Elīza Daniela Dzene



Elisona Brūkle



Katrīna Krauze



Elza Šēnberga



Gabriela Žizele



Lauma Ivanovska



Emīls Kušners



Laura Ribakova-Roledere



Lelde Logina



Lelde Rateniece



Laura Igaune



Linda Sala



Mārtijs Krakops



Matilde Krivteža



Patricia Biteniece



Ramona Odemļuka-Petrova



Anna Melngalve



Renāte Gicuka



Edvards Smola



Simona Logina



Sofija Apsīte



Jelizaveta Pataroviča



Unda Bortkēviča, 
Anda Letīcija Eglīte



Vanessa Mozgaļova



Amēlija Bergere



Daniels Ločs



Darja Goršēņina



Adriāna Meilī Mālija



Deniss Beržukasovs



Aleksandrs Osipovs



Elizabete Kļava



Laura Ragovska

Pērtiķis gribēja iemācīties gatavot

VISGARŠĪGĀKĀS olas Latvijā un

aizbrauca uz Rīgu, Pavār Mākslas

akadēmiju. Tur viņš iemācījās

gatavot vis garšīgākās olas Latvijā

un varēja tagad pacienāt savu mīļo

mākslinieci Mildu Brehmani-

Štengeli ar visgaršīgākajām

ceptajām olām.



Ellija Lubāne



Emīlija Kaupa



Aļona Mežajeva



Emīlija Voroņina



Ņikita Kuzņecovs



Evelīna Estere Josta



Alika Pačkaja



Evelīna Zubaviča



Gabriela Šķendere



Viktorija Loginova



Gustavs Jekševics



Tīna Petrusa



Ilarija Dorošenko



Keita Litke



Iļja Ivanovs



Rihards Kļaviņš



Irina Smoļina



Māra Kancāne



Justīne Zālīte



Marta Alksne



Justs Krūmiņš



Vjačeslavs Hodasevičs



Katarina Baburova



Sofija Kodaļeva



Katrīna Pētersone



Polina Garišova



Kirills Saļmanovs



Kitija Tomiņa



Poļina Obrazeja



Milana Kodola



Dārta Vanaga

Pērtiķītis bija aizmidzis un sapņoja

par to, lai kaut reizi atdzīvotos un

paliktu par karali. Tad viņam nāca

enerģija no saimnieces un viņš

atdzīvojās. Palika par visbagātāko

pērtiķu karali. Un tad viņš sāka

domāt- ko lai dara ar tik lielām

bagātībām?



Kristiāna Levicka



Normunds Pavļuks



Evolaina Lagunovska



Katrīna Vita Žīgure



Laura Vēvere



Laura Šuherte



Liāna Rēķe



Līva Immere



Maksims Giks



Amanda Tomaševska



Māra Fišmeistere



Rebeka Reinholde



Marks Mežviets



Anna Ķere



Markuss Veigulis



Loreta Rubīna



Marta Brante



Ksenija Lobza



Nikola Lienīte Kaģe



Krista Sabīne Vilne



Olafs Birziņš



Nikola Tkačenko



Poļina Mihailova



Maksims Karzinins



Ralfs Rītelis



Karolina Kistanova



Katrīna Roberta Jekševica



Anete Brikmane



Sergejs Vinogradovs



Silvija Stepāne



Sofija Lerha



Kristīne Gruznova



Tomass Gustavs Celenbergs



Annija Ķerāne



Toms Grīnfelds



Anastasija Kuprijanova



Uļjana Naumčika



Anastasija Timofejeva



Vadims Anfinogentovs



Alisa Savinova



Valērija Ostrovska



Vanesa Dzanuška



Enija Mežale



Linda Bukovska



Žanis Putniņš



Jekaterina Goruza



Kokneses pamatskola – attīstības 
centra 8./9.c klases kolektīvs

,,Slepenā novērošanas kamera”

Mērkaķītis satraucies un

nesaprašanā, kas pa nakti nočiep

viņa koņčiņas, sieru un citus

gardumus. Viņš iedomājās, ka

varētu iegādāties novērošanas

kameru, bet nav ,,pa kabatai”.

Prātoja, prātoja un izprātoja -

pasūtīs gleznu ,,Slepenā

novērošanas kamera”, lēts,

racionāls izgudrojums, alternatīva

dārgajai novērošanas kamerai. Nu

labi, ja tikvien, kā negulēta nakts:

toties jautājums atrisināts, viss

skaidrs, paša acīm redzēts...!.



Ērika Šuļja



Jānis Kozlovskis

Pērtiķis aizbrauca uz kinostudiju

lai tur nofilmētu video, kurā viņš

ir starp banāniem. Viņu filmēja

izmantojot zaļo fonu. Režisors

samontēja tā, ka izskatījās, ka

Pērtiķis ir Āfrikā starp banāniem.



Vladislavs Ionins



VIDUSSKOLA



Adrija Petrova



Aivita Gruna



Annija Oresta Faksa



Elīza Milčonoka



Arina Ragele



Ginta Mičule



Gvido Dāboliņš



Dainis Bodrovs



Ieviņa Sprukte



Henriete Ignatjeva,
Sintija Elizabete Ratnika



Jeļizaveta Romanova



Aiga Greiža, 
Patrīcija Viļuma



Katrīna Luciva



Regīna Mūrniece



Matīss Krasovskis



Reinis Kristbergs



Signe Zobena



Zane Rizga



Viktorija Borise



Vārds Uzvārds


	1. slaids
	2: SĀKUMSKOLA. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids
	33. slaids
	34. slaids
	35. slaids
	36. slaids
	37. slaids
	38. slaids
	39. slaids
	40. slaids
	41. slaids
	42. slaids
	43. slaids
	44. slaids
	45. slaids
	46. slaids
	47. slaids
	48. slaids
	49. slaids
	50. slaids
	51. slaids
	52. slaids
	53. slaids
	54. slaids
	55. slaids
	56. slaids
	57. slaids
	58. slaids
	59. slaids
	60. slaids
	61. slaids
	62. slaids
	63. slaids
	64. slaids
	65. slaids
	66. slaids
	67. slaids
	68. slaids
	69. slaids
	70. slaids
	71. slaids
	72. slaids
	73. slaids
	74. slaids
	75. slaids
	76. slaids
	77. slaids
	78. slaids
	79. slaids
	80. slaids
	81. slaids
	82. slaids
	83. slaids
	84. slaids
	85. slaids
	86. slaids
	87. slaids
	88. slaids
	89. slaids
	90. slaids
	91. slaids
	92. slaids
	93. slaids
	94. slaids
	95. slaids
	96. slaids
	97. slaids
	98. slaids
	99. slaids
	100. slaids
	101. slaids
	102. slaids
	103. slaids
	104. slaids
	105. slaids
	106. slaids
	107. slaids
	108. slaids
	109. slaids
	110. slaids
	111. slaids
	112. slaids
	113. slaids
	114. slaids
	115. slaids
	116. slaids
	117. slaids
	118. slaids
	119. slaids
	120. slaids
	121. slaids
	122. slaids
	123. slaids
	124. slaids
	125. slaids
	126. slaids
	127. slaids
	128. slaids
	129. slaids
	130. slaids
	131. slaids
	132. slaids
	133. slaids
	134. slaids
	135. slaids
	136. slaids
	137. slaids
	138. slaids
	139. slaids
	140. slaids
	141. slaids
	142. slaids
	143. slaids
	144. slaids
	145. slaids
	146. slaids
	147. slaids
	148. slaids
	149. slaids
	150. slaids
	151. slaids
	152. slaids
	153. slaids
	154. slaids
	155. slaids
	156. slaids
	157. slaids
	158. slaids
	159. slaids
	160. slaids
	161. slaids
	162. slaids
	163. slaids
	164. slaids
	165. slaids
	166: PAMATSKOLA. slaids
	167. slaids
	168. slaids
	169. slaids
	170. slaids
	171. slaids
	172. slaids
	173. slaids
	174. slaids
	175. slaids
	176. slaids
	177. slaids
	178. slaids
	179. slaids
	180. slaids
	181. slaids
	182. slaids
	183. slaids
	184. slaids
	185. slaids
	186. slaids
	187. slaids
	188. slaids
	189. slaids
	190. slaids
	191. slaids
	192. slaids
	193. slaids
	194. slaids
	195. slaids
	196. slaids
	197. slaids
	198. slaids
	199. slaids
	200. slaids
	201. slaids
	202. slaids
	203. slaids
	204. slaids
	205. slaids
	206. slaids
	207. slaids
	208. slaids
	209. slaids
	210. slaids
	211. slaids
	212. slaids
	213. slaids
	214. slaids
	215. slaids
	216. slaids
	217. slaids
	218. slaids
	219. slaids
	220. slaids
	221. slaids
	222. slaids
	223. slaids
	224. slaids
	225. slaids
	226. slaids
	227. slaids
	228. slaids
	229. slaids
	230. slaids
	231. slaids
	232. slaids
	233. slaids
	234. slaids
	235. slaids
	236. slaids
	237. slaids
	238. slaids
	239. slaids
	240. slaids
	241. slaids
	242. slaids
	243. slaids
	244. slaids
	245. slaids
	246. slaids
	247. slaids
	248. slaids
	249. slaids
	250. slaids
	251. slaids
	252. slaids
	253. slaids
	254. slaids
	255. slaids
	256. slaids
	257. slaids
	258. slaids
	259. slaids
	260. slaids
	261. slaids
	262. slaids
	263. slaids
	264. slaids
	265. slaids
	266. slaids
	267. slaids
	268. slaids
	269. slaids
	270. slaids
	271. slaids
	272. slaids
	273. slaids
	274. slaids
	275. slaids
	276. slaids
	277. slaids
	278. slaids
	279. slaids
	280. slaids
	281. slaids
	282. slaids
	283. slaids
	284. slaids
	285. slaids
	286. slaids
	287. slaids
	288: VIDUSSKOLA. slaids
	289. slaids
	290. slaids
	291. slaids
	292. slaids
	293. slaids
	294. slaids
	295. slaids
	296. slaids
	297. slaids
	298. slaids
	299. slaids
	300. slaids
	301. slaids
	302. slaids
	303. slaids
	304. slaids
	305. slaids
	306. slaids
	307. slaids
	308. slaids

